
 4.50

 4.96

 7.054

 8.474

MM

LT

7 m2
LT

1A

1B

2B

10B

PLANEERITAVA ALA PIIR

OLEMASOLEV MAAÜKSUSE PIIR

PLANEERITAVA KRUNDI PIIR

KALLASRADA  10 m

MATKARADA

SISSESÕIT ELAMUMAA KRUNDILE

TINGMÄRGID :

 PLANEERITAV ELAMUMAA-   EP

PLANEERITAV MAATULUNDUSMAA- MM

PLANEERITAV HALJASALA- HP

PLANEERITAV TRANSPORDIMAA- LT

SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

 (TEE-, INSENERVÕRKUDE, VEEJUHTIMISE SERVITUUT)

OLEMASOLEV TEE

PLANEERITUD, HUVITATUD ISIKU POOLT  EHITATAV VÕI

REKONSTRUEERITAV TEE. TEEKATE-

 FREESASFALT  6-8 cm, 2 KORDSE  PINDAMISEGA,

KÕVAKATTE LAIUS 4,6 m. TEEPEENRAD MÕLEMAL POOL

LAIUSEGA 0,3 (0,6) m. KRUNTIDENI 8, 9, 10 TUPIKTEE

KÕVAKATTE  LAIUS 3,5 m. TEEPEENRAD MÕLEMAL POOL

LAIUSEGA 0,6 m.  SAMA SISSESÕIDUD ELAMUKRUNTIDELE.

PLANEERITUD, VALLA POOLT  EHITATAV VÕI REKONSTRU-

EERITAV TEE. TEEKATE- ASFALT, KÕVAKATTE LAIUS 5,2 m .

TEEPEENRAD MÕLEMAL POOL LAIUSEGA 0,3 m

TEEKAITSEVÖÖND (RIIGITEEL 30 m)

LIIKLUSSUUNAD

ÜMBERKEERAMISPLATS

LAMMUTATAV RAJATIS

NÄHTAVUSKOLMNURK  7x130 ja 7x80
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TÖÖ NR.
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Juhataja

HARJU  PROJEKTBÜROO  OÜ

TEED JA LIIKLUSKORRALDUS
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HARJUMAA, HARKU VALD, 

   VÄÄNA-JÕESUU KÜLA.
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4A

  VÄÄNA-JÕESUU KÜLAS

  URGUMETSA, ALMARE TEE 26, ARUHEINA TEE 34, ARUHEINA TEE 36, MAAÜKSUSTE  

JA KEILA METSKOND 1 MAAÜKSUSE OSA NING NENDE LÄHIALA

M 1:2000

DETAILPLANEERING

TEED JA LIIKLUSKORRALDUS
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10 AUTO+PAADITREILERI

 PARKIMISKOHTA, a 2,5x12,0 m

10 AUTO JA PAADITREILERI

ÜMBERPÖÖRAMISE PLATS

15,0x20,0 m

1. KÕIKIDE TUPIKTEEDE OTSTES AUTODE ÜMBER-

PÖÖRAMISE KOHAD 12,0x12,0 m

2. METSAVAHI TEED (POS 17)  JA ARUHEINA TEE OSA

(POS 18) EI OLE ANTUD DETAILPLANEERINGUGA  ETTE

NÄHTUD REKONSTRUEERIDA  EGA LAIENDADA.

3. VAATA SELETUSKIRI.

4. TEEDE LÕIKED JOONISEL DP-6.
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